РОССИЙСКАЯ ОБЛАСТЬ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

КАШАРСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ВЯЖИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИТСРАЦИЯ ВЯЖИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЧЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

14.02.2017                                                           №  5                                                х.Вяжа

О признании утратившим

законную силу постановление
Администрации Вяжинского

Сельского поселения от 09.02.2015 № 12

 «Об утверждении административного

 регламента исполнения функции по

муниципальному земельному контролю

на территории Вяжинского сельского поселения»

В соответствии Федерального закона от 03.07.2016 № 335-ФЗ « О внесении изменений  в статью 72 Земельного кодекса Российской Федерации», Устава муниципального образования « Вяжинское сельское поселение»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Признать утратившим законную силу:

-постановление Администрации Вяжинского сельского поселения от 09.02.2015 № 12  «Об утверждении административного регламента исполнения функции по муниципальному земельному контролю на территории Вяжинского сельского поселения»;
- постановление Администрации Вяжинского сельского поселения от 23.04.2015 № 35 « О внесении изменений  в постановление Администрации Вяжинского сельского поселения от 09.02.2015 № 12«Об утверждении административного регламента исполнения функции по муниципальному земельному контролю на территории Вяжинского сельского поселения»;

-  постановление Администрации Вяжинского сельского поселения от 29.02.2016 № 53 « О внесении изменений  в постановление Администрации Вяжинского сельского поселения от 09.02.2015 № 12«Об утверждении административного регламента исполнения функции по муниципальному земельному контролю на территории Вяжинского сельского поселения»;

2.Настоящее постановление  разместить на официальном сайте Администрации Вяжинского сельского поселения  http://vyaginskaya-adm.ru/   сети Интернет.
3.Настоящее постановление вступает в законную силу с момента его подписания.

4.Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава Администрации Вяжинского

сельского поселения                                                               П.Н. Колузонов